
保護者の皆様

 　　 　 校長　河原　秀樹

春暖の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、３月の臨時休校にともない、本年度の給食費について下記のとおり精算させ

1 精算額

① 集金済の3月分給食費

② 今年度残金　　3月に食する予定だった生徒・職員で按分

１食単価 ３月予定食数(回) ①3月給食費 ②残金 計

A B A×B 　 ①＋②

1年 330 14 4,620 164 4,784

2年 330 14 4,620 164 4,784

3年 330 6 1,980 71 2,051

2 精算方法

１・２学年は、来年度4月の給食費に充当します。

3学年は、卒業式でお返ししますので、印鑑をお持ちください。

 　　　　　　　令和２年３月１２日

　南砺市立井波中学校

学年

        令和元年度給食費について

  ていただきます。ご理解とご協力をお願いします。

記

(単位　円）



　　　


